
 

Приказ №  43 от 20.05.2022 г. 

О реализации в Республике Дагестан Всероссийского конкурса 
«Навигаторы детства 2.0.» 

Руководителям ОО 

 

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 6 мая 2022 г. № 06-1602-м/22 об организации и проведении 
Всероссийского конкурса «Навигаторы детства 2.0.» и в целях внедрения 
ставок советников по воспитательной работе в образовательных 
организациях на территории Республики Дагестан 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать проведение Всероссийского конкурса «Навигаторы 
детства 2.0.» (далее – Конкурс). 

2. Утвердить: 

3. Руководителям общеобразовательных организаций: 

3.1. Обеспечить информирование о сроках, порядке и условиях 
проведения Конкурса согласно положению о Всероссийском конкурсе 
«Навигаторы детства 2.0» (далее – Положение). 

3.2. Организовать участие в Конкурсе кандидатов в советники 
директоров по воспитательной работе согласно Положению. 

3.3. Обеспечить методическое и организационное сопровождение 
участников Конкурса, руководствуясь Положением. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника «Управления образования» Сергокалинского района 
Мусаева М.И.  

Приложение: на 13  л. в 1 экз. 

 
  

Начальник МКУ 
«Управление образования»                                                                                       Х. Исаева  

 
 
Исп. Магомедова С.Ш. 
Тел. 8-903-481-80-00 
e-mail: msarat78@gmail.com 

http://www.dagminobr.ru/storage/files/2022/prikaz/priloj_08-02-1-438.doc
mailto:msarat78@gmail.com



























	Документ Microsoft Word
	Навигаторы детства_2022(1)

